122000 BGN

IV.8) Предметът на поръчката се възлага с няколко отделни процедури 

НЕ

V: Мотиви

V.1) Мотиви за избора на процедура
Съгласно разпоредбата на чл. 20, ал. 2, т. 1 от ЗОП, когато планираната за провеждане поръчка за 

услуга е на стойност от 270 000 /двеста и седемдесет хиляди/ до съответния праг по чл. 20, ал. 2, т. 

1, а именно до 5 000 000 /пет милиона/ лева, Възложителят провежда някоя от предвидените в чл. 

18, ал. 1, т. 12 или 13 на ЗОП процедури. В настоящия случай, прогнозната стойност на 

обществената поръчка е в размер на 122 000 / сто двадесет и две хиляди / лева без ДДС. Предвид 

че в утвърдения план-график на МЗХ се заложени и други строително-монтажни дейности в 

сградата на министерството, общата стойност на всички надхвърля сумата от 270 000 лв. без ДДС. 

Предвид обстоятелството, че не са налице условията за провеждане на състезателен диалог или